АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № &

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими липами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от
11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264, от 29.03.2018г.
№ 153, от 23.10.2018г. №521).
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 2-ой квартал 2019г. согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
У ^ о г о

Глава Лежневского
муниципального района П.Н. Колесников

Приложение к раа юряже!I^^^^йцистрации
Лежневского муниципального х^зайона
Ивановской области от о ' Я ^ Ж . А

План проверок на 2 квартал 201
А V

 С\ Л ̂  ̂  9 М - /
Утверждено Глава Лежневского

муниципального района 11.11.Колесников
Земли населенных пунктов № ФИО собственника, К/н., адрес з/у Причины Месяц

адрес проживания проверки проверки
1 Хренов Дмитрий

Евгеньевич
Ивановская обл.,

Лежневский р-н, д.
Проверить

соблюдение
май

2 Захарова Елена Сабиново, ул. Полевая, земельного
Николаевна Д.7 законодательства

Земли сельскохозяйственного назначения
№ ФИО собственника К/н., адрес з/у Причины

проверки
Месяц

проверки
1 Чернова Нина

Михайловна
37:09:020214:188
Юго-восточнее
д.Селышки

Проверить
соблюдение
земельного

апрель

2 Цветков Александр
Станиславович

37:09:010231:7
Лежневский р-н,
д.Дуброво

законодательства апрель

3 Чайкин Альберт
Сергеевич

37:09:010231:113
Лежневский р-н, вблизи
д. Дуброво

апрель

4 Скорых Ирина
Николаевна

37:09:010231:101
Вблизи д. Дуброво

апрель

5 Шорыгин Александр
Андреевич

37:09:020319:133,
Лежневский р-н, в р-не
д.Козино

май

6 Жаринов Александр
Павлович

37:09:010233:116
Лежневский р-н, вблизи
д. Горшково

май

7 Шибаев Александр
Анатольевич

37:09:030201:13, вблизи
д. Афанасово

май

8 Васильева Татьяна
Васильевна

37:09:040501:177
Лежневский р-н, на
поле северо-восточнее
д. Высоково

май

9 Васильева Татьяна
Васильевна

37:09:040501:175
Лежневский р-н, в 600м.
северо - восточнее д.
Высоково

май

10 Сергиенко Ирина
Витальевна

37:09:040501:170
Лежневский р-н, на
Афанасовской горе
(земельный участок
между д. Афанасово, д.
Высоково и р. Вязьма)

май

11 Мушникова Елена
Анатольевна

37:09:010339:16
Северо-восточнее д.
Авдотцино Большое

июнь

12 Закочурина Светлана
Вадимовна, доля 1/2

37:09:020226:77
В районе д. Пестиха

июнь

13 Закочурин Андрей
Владимирович, доля
1/2

37:09:020226:77
В районе д. Пестиха

июнь